
 Zahradnický substrát  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
-  substrát z rašeliny s přídavkem 

minerálního hnojiva NPK 
     

9990

 Jahodníky  
 - 10pack 
     

14990

11990

 -20%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 cena od 

ZAHRADA 
PLNÁ JARA
za výhodné ceny

 Thuje v kontejneru  
 - 5 l 
- Thuja occ. Brabant 80-100 cm 
- venkovní rostlina 
- Thuja occ. Smaragd K 60-80 za 169,90 
     

11990

HYPERMARKET

Platí od 19. 3. do 14. 4. 2025
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.



 Viola  
 - kv. 9 cm 
- různé barvy a velikosti 
     

1690

1390

 -17%

 Balkonové rostliny 
v květináči  
   - Pelargonium zonale kv. 12 cm 
-  v nabídce další druhy 

balkonových rostlin 
v květináči 

     

7490

5990

 -20%

 Balkonové rostliny  
 - 10pack 
- různé druhy 
     12990

 Bylinky  
 - kv. 14 cm 
- různé druhy 
- venkovní rostlina  
- pravidelná mírná zálivka  
- slunné stanoviště 
     

11990

 Osteospermum  
 - kv. 10,5 cm 
- různé barvy 
-  nenáročná letnička do truhlíků, 

květináčů a na záhony 
     

9990

7990

 -20%

 Phalaenopsis  
 - kv. 12 cm, 2 výhony 
- různé barvy 
     

19990

 Trvalky mix  
 - kv. 12 cm 
- různé druhy a velikosti 
-  nenáročné jarní trvalky 

skalničkového typu  
- slunečné stanoviště až polostín 
     

10990

8990

 -18%

 Substrát pro muškáty 
a jiné balkonové rostliny  
 - 20 l 
-  Substrát pro muškáty 

40 l za 89,90 
     

7490

4990

 -33%

 Dipladenia  
 - kv. 10 cm 
- popínavá rostlina 
- silná a odolná vůči chorobám 
- slunné stanoviště 
     

14990

11990

 -20%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

- slunečné stanoviště až polostín 

 cena od 

Nechte domov 
rozkvést 



 Přírodní minerální 
hnojivo Eko Stone  
 - 1 kg  
-  100% přírodní minerální 

hnojivo z Paraguaye 
     

12990

9990

 -23%

 Hoštický substrát pro jahody 
a další drobné ovoce  
 - 40 l 
     

17490

10990

 -37%

 Hoštický substrát pro 
rododendrony a azalky  
- 20 l 
-  speciální substrát pro pěstování 

kyselomilných rostlin, rododendronů, 
azalek, vřesů a dalších 

     

10490

6990

 -33%

 Zahradnický substrát  
- 20 l 
-  pro univerzální použití 

v zahradě 
     

4990

3490

 -30%

 Zdravá zahrada  
 -  Lepové pásy na píďalky 

a mšice 15 × 50 cm 4 ks 
-  Biool proti škůdcům 

200 ml za 119,90 
     

9990

6990

 -30%

 Zahradní hnojivo Compo Complete  
 - 850 g  
- pro všechny zahradní a balkonové rostliny 
- s účinkem až na 6 měsíců 
- Listový kondicionér 500 ml za 89,90 
- Univerzální tekuté hnojivo 1 l za 119,90 
     

11990

8990

 -25%

 Granulát proti mravencům 
Compo  
 - 300 g 
-  granulovaná návnada proti mravencům, 

sviňkám, rybenkám, atd. 
-  na chodníky, zpevněné plochy, terasy 

a v domě, efekt likvidace celého hnízda 
-  hořké činidlo proti neúmyslnému požití 

dětmi nebo domácími zvířaty 
-  Compo sprej proti mravencům 

750 ml za 119,90 
-  Herbistop sprej ničitel plevele 

1000 ml za 149,90 
     

11990

8990

 -25%

 Hoštické hnojivo 
na muškáty  
 - 1 kg 
-  obsahuje fermentovaný kravský 

a koňský hnůj, drcenou rohovinu 
a přírodní guáno 

- neobsahuje průmyslově vyráběné složky 
- výrazná aktivace půdní mikroflóry 
-  v akční nabídce i další druhy 

hoštických hnojiv 
     

12490

8990

 -28%

 Univerzální květinový 
substrát Compo Sana®  
 - 5 l 
-  vysoce kvalitní substrát s univerzálním 

použitím obsahující Perlit 
-  optimální zásobování rostlin živinami 

po dobu až 8 týdnů 
-  aktivátor kořenů podporuje vyvážené 

zásobování živinami a vodou 
-  Substrát pro orchideje Compo Sana 

5 l za 79,90 
     

7490

5990

 -20%
 Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. 

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
Respektujte varovné věty a symboly. 

-  pro univerzální použití 
v zahradě 

     



Opravdová péče 
začíná zde 

Opravdová péče 
začíná zde 

 Cererit  
- 1 kg 
- bezchloridové granulované hnojivo 
- NPK minerální 11-7-7 1 kg za 39,90 
     

7490

4990

 -33%

 Expert Rychlý zásyp 3v1  
 - 5 l 
- na opravu travních porostů 
- Expert Rychlý zásyp 3v1 10 l za 179,90 
     

14990

9990

 -33%
 Zatravňovací rohož XXL  
 - pro zpevnění povrchu  
-  rozměr 1150 × 750 mm, 

výška 30 mm 
- zelená 
     

39990

32990

 -17%

 Záhonový chodník  
 - 60 × 20 cm   
- hnědý 
     59990

44990

 -25%

 Hoštický substrát pro trávníky  
 - 40 l 
- pro zakládání a údržbu trávníků  
- křemičitý písek zvyšuje jeho propustnost 
     

12990

10990

 -15%

 Travní směs Valaška  
 - 1 kg, univerzální 
-  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti travních směsí 
     

18490

14990

 -18%

 NA ZNAČKU 
BIOLIT A RAID 

 -25 % 

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku. 

 Kravský hnůj  
 - 10 kg 
- granulované univerzální hnojivo 
- Hoštický hnůj 6 kg za 149,90 
     

32990

22990

 -30%

 Trávníkové hnojivo 
Expert Plus  
 10 kg (kbelík) + dárek zdarma  
 -  uvnitř balení travní směs 

Expert – Dosev 500 g 
- pro celé vegetační období 
- zvyšuje odolnost proti plevelům 
- hnojivo na všechny trávníky 
     

49990

36990

 -26%  Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
     7990

 8 ks v balení 



 Samozavlažovací obaly 
na květníky Cloe  
 - plastové 
- různé barvy a velikosti 
     

12990

6490

 -50%

 Závěsné květníky 
Logato  
 - různé barvy a velikosti 
- Květníky Galicia za 79,90 
     

8990

6990

 -22%

 Samozavlažovací truhlík 
Berberis Duo  
 - plastový, 80 × 39 × 35 cm 
-  Samozavlažovací truhlík Berberis Trio 

120 × 39 × 35 cm za 1899,- 
- barvy antracit a terakota 
     

1599,-

1299,-

 -18%

 Truhlík Finesa  
 - 60 × 30 × 57 cm, vyvýšený
     89990

69990

 -22%

 Truhlík na zábradlí 
Finesa  
 - 30 cm   
- Finesa 45 cm za 149,90 
- Esprit 50 cm za 239,90 
     

9990

7490

 -25%

 Květináč Finesa  
 - 20 × 20 cm 
- různé barvy 
-  v akční nabídce 

i další velikosti 
     

7990

5990

 -25%

 Květináče  Esprit  
 - pr. 22 cm, vel. 17 cm  
- v akční nabídce i další velikosti 
     

6990

5490

 -21%

 Květináče Sahara  
- pr. 14 cm  
-  v akční nabídce 

i další velikosti 
     

2990

2490

 -16%

 Truhlík Finesa  
 - 60 cm 
- Truhlík Finesa 80 cm za 539,90 
- v barvách antracit a moka 
     

54990

41990

 -23%

 Sada květináčů Cozies Trio  
 - plastové, 15 × 15 × 11 cm
     

24990

17990

 -28%

 3 ks v balení 

 cena od 

 cena od 

 cena od 



 Spirálové tyče 
na rajčata a fazole  
 - různé druhy 
     

3490

 cena od 

 Opěra na rostliny 
z metalplastu  
- d 11 mm, 60 cm 
-  ocelové trubky s robustním 

jádrem, opláštěné plastem 
-  v akční nabídce 

i další velikosti 
     

1990

1390

 -30%

 Zahradní nářadí  
 - Drápek s násadou 24 cm 
- Okopávačka za 59,90 
- Plečka s násadou za 69,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

zahradního nářadí 
     

6990

 Elektrická sekačka  
 FZR 2025-E  
 - příkon 1300 W  
- šířka záběru 32 cm 
- 3 pozice nastavení výšky sečení 
- výška sečení 20/38/56 mm 
-  plastový sběrný koš 30 l 

s ukazatelem zaplnění 
-  Elektrická sekačka FZR 2033-E 

za 1999,-
     

1599,-

 Zahradnické nůžky  
 - úzké, 160 mm bypass 
-  v akční nabídce i další druhy 

zahradnických nůžek 
     

10990

6490

 -40%
 Drobné zahradní 
nářadí Seed  
 - různé druhy 
     6490

3990

 -38%

 cena od 

 cena od 

 Vřetenová sekačka  
 FZR 1010  
 - ruční 
- 5 nožů  
- záběr sečení 40 cm  
- výška sečení 14-47 mm 
- látkový koš 27 l 
- sklopné madlo 
- hmotnost 8,8 kg 
     

1499,-

1299,-

 -13%

 Benzínový křovinořez  
 FZS 3003-B  
 - dvoutaktní motor 25,4 cm3

- výkon 0,7 kW  
- záběr 44 cm 
-  Benzínový křovinořez 

FZS 4004-B za 2699,-
     

2499,-

 Benzínová sekačka  
 FZR 4003-79BH  
 - bez pojezdu 
- čtyřtaktní motor OHV obsah RATO 79 cm3

- záběr sečení 40 cm 
-  nastavení výšky sečení – 3 pozice 

25, 40 a 55 mm 
- plastové šasi 
- látkový koš 40 l
     

4299,-

3499,-

 -18%

Vaši nejlepší zahradní pomocníci 



 Ohrazení záhonů  
 Obrubník skrytý 12,5 cm × 12 m  
 - Obrubník skrytý 12,5 × 18 m 899,90 
- Obrubník skrytý 12,5 × 25 m 1299,- 
     

79990

59990

 -25%

 Závěsný systém 8dílný 
Garden set  
 -  vhodný pro uspořádání a dlouhodobé 

uskladnění zahradního náčiní 
- rozměr ližin 86 × 9 cm 
- nosnost systému 24 kg 
- nosnost jedn. prvků 4 kg 
- uchycení na šrouby a hmoždinky 
     

369,-

24990

 -32%

 Multifunkční flexibilní koš  
 - 15 l 
- 25 l za 129,90 
- 42 l za 189,90 
     

12990

8990

 -30%

 Lampy solární  
 - různé druhy 
     

4490

3490

 -22%

 Elektrická pila  
 - 2000 W 
- dvojitá brzda  
- automatické mazání  
- rychlost řetězu 13 m/s 
- napájení 110/230 V 
- délka lišty 405 mm/16‘‘ 
- Bruska / ostřička řetězů 250 W za 749,90 
     

2499,-

1799,-

 -28%

 Koza na řezání dřeva  
 - velikost v rozloženém stavu 80 × 81,5 × 79 cm 
- průměr polen max. 35 cm 
- max. zatížení 150 kg 
-  pozinkovaný povrch, 

zuby proti protáčení polena 
- hmotnost 5,8 kg 
     

55990

49990

 -10%

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 Netkaná textilie  
 - 1,6 × 5 m bílá, 17 g/m2

-  v akční nabídce 
i další druhy a velikosti 
netkaných textilií 

     

4490

3490

 -22%

 cena od 

 Zahradní domek na nářadí  
- 239 × 196 × 202 × 169 cm plech  
-  střecha z ocelového 

pozinkovaného plechu 
s práškovým nástřikem 

-  odolný vůči korozi 
a povětrnostním vlivům 

- stěny ze zinkové oceli 0,25 mm  
- rám zinková ocel 0,6 mm 
- dvoudílné posuvné dveře o rozměru 111 × 164 cm  
- Základna pro domek za 499,90 
     

9499,-

7999,-

 -15%

 Elektrický vypalovač trávy 
a plevele 3v1  
 - 2000 W  
-  vypalovač trávy, rozpalovač grilů, 

horkovzdušná pistole s nástavci 
- napětí 230–240 V, 50 HZ  
- 2 teplotní stupně: I. 80 °C II. 650 °C 
- max. průtok vzduchu 500  l/min.  
- 1,8 m kabel 
     

69990

 Prodej na 

objednávku 

s dopravou 

k zákazníkovi 

zdarma. 



Mějte vodu pod kontrolou 

 Příslušenství pro hadice  
 Adaptér hadicový 
s vnitřním závitem 3/4‘‘ a 1/2‘‘  
 -  v akční nabídce různé druhy 

příslušenství pro hadice 
     

1990

1190

 -40%

 Zahradní konev Zebra  
 - objem 5 l, PH s kropítkem 
-  Zahr. konev Zebra 10 l PH 

s kropítkem za 109,90 
-  v nabídce také 

v antracitové barvě 
     

9990

7990

 -20%

 Zahradní čerpadlo  
  - ponorné, kalové 
- příkon 400 W 
- plovákový spínač 
-  ideální pro čerpání čisté či mírně 

znečištěné vody z bazénu nebo 
dešťové vody ze zásobníku 

     

89990

69990

 -22%

 Zahradní čerpadlo  
 - 800 W 
- max. čerpací kapacita 3200 l/h 
- max. výška výtlaku 40 m 
- max. teplota kapaliny 35 °C 
- max. hloubka ponoru 8 m 
-  Spínací ventil k zahradním 

čerpadlům za 699,90 
     

1799,-

1399,-

 -22%
 Vibrační čerpadlo  
 - 300 W 
- kabel 10 m 
- hloubka ponoru 7 m 
     

99990

79990

 -20%

 Postřikovače  
 Postřikovač ruční 500 ml  
 -  Postřikovač ruční tlakový 

1 l za 59,90 
-  v akční nabídce i další 

druhy postřikovačů 
     

3690

2490

 -32%

 -  Postřikovač ruční tlakový 
1 l za 59,90 

-  v akční nabídce i další 
druhy postřikovačů 

 Prodlužovací kabel 10 m  
 - venkovní 
- délka 10 m, průřez 1,5 mm2

- napětí 230 V~, proud 16 A 
- krytí IP44 
- počet zásuvek 1  
- typ izolace guma/neopren 
-  prodlužovací spojka 20 m 

oranž. za 649,90 
     

63990

44990

 -29%

 Sud na děšťovou vodu  
 - 210 l + ventil + víko 
- ventil vypouštěcí 3/4 za 49,90
- také v černé barvě 
-  v akční nabídce další velikosti 

sudů na vodu 
     

49990
 cena od 

 cena od 

 Vysokotlaký čistič  
 - 1600 W 
- maximální tlak 130 barů 
- maximální průtok 420 l/h 
- trysky a hadice součástí balení 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 Vědra a maltovníky  
 Vědro zednické 12 l  
 - Vědro zednické 20 l za 59,90 
-  Maltovník obdélníkový 

60/65 l PH za 149,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti 
     

3990

 cena od 



 Aku teleskopický prořezávač  
 FZP 70505-0  
 - 20 V 
- délka lišty 20 cm  
- délka stroje 175-245 cm 
- teleskopická rukojeť max. + 70 cm 
-  baterie a nabíječka nejsou součástí balení 
     

2199,-

1899,-

 -13%

 Aku plotové nůžky  
 FZN 70205-0  
 - 20 V 
- délka střihu 510 mm, pr. střihu 16 mm  
- systém bezpečnostních spínačů 
-  Aku teleskopické plotové nůžky 

20 V FZN 70405-0 za 1499,- 
- součástí řady 20 V FAST POWER 
- baterie a nabíječka nejsou součástí balení 
     

1299,-

99990

 -23%

 Aku sekačka  
 FZR 70375-0  
 - Li-Ion 2× 20 V 
- bezuhlíkový motor  
-  záběr sečení 37 cm, 

výška sečení 25-75 mm  
- sběrný koš 40 l 
- doporučená plocha sečení do 500 m2

- Sekačka FZR 70435-0 2× 20 V za 4399,- 
- součástí řady 20 V FAST POWER 
- baterie a nabíječka nejsou součástí balení
     

5499,-

3699,-

 -32%

 Aku strunová sekačka  
 FZS 70105-0  
 - 20 V 
- šířka sečení 300 mm  
- struna 1,6 mm  
- poloautomatická hlava 
- teleskopické madlo 
- nastavitelný úhel žací hlavy 
- vodicí kolečko pro sečení podél zdí  
-  distanční oblouk pro ochranu 

rostlin 
- součást řady 20 V FAST POWER  
-  baterie a nabíječka 

nejsou součástí balení 
     

1249,-

99990

 -19%

 Aku křovinořez  
 FZS 70705-0  
 - 2× Li-Ion akumulátor 20 V 
- záběr sečení 33/38 cm 
- průměr struny 2,0 mm 
-  dvojitá rukojeť 

s ergonomickými úchopy 
- ocelový třízubý kotouč 
- ∅ kotouče 230 mm 
- nastavitelný popruh 
-  součástí řady 

20 V FAST POWER 
-  baterie a nabíječka nejsou 

součástí balení 
     

3299,-

2699,-

 -18%

 Aku nůžky na trávu a keře  
 FZN 4000-A  
 - Li-Ion baterie 3,6 V / 1300 mAh 
- doba chodu cca 30 min. 
- doba nabíjení 4 hod.  
- 2 lišty: na keře 100 mm, na trávu 70 mm 
- hmotnost 0,6 kg 
- Aku nůžky na keře FZN 4101-A za 579,90 
- adaptér součástí balení 
     

59990

48990

 -18%

 Aku teleskopické nůžky 
na trávu a keře  
 - Li-lon 3,6 V / 1300 mAh 
- otočná hlava 
– 4 pozice 
- lišta na trávu 80 mm 
- lišta na keře 110 mm 
- adaptér součástí balení 
     

94990

79990

 -15%
 Akumulátory a nabíječky  
   - akumulátor 2 Ah 20 V 
-  univerzální baterie pro všechny stroje 

z řady FAST POWER 20 V 
- LED indikátor stavu nabití přímo na baterii 
- Rychlonabíječka 20 V za 329,90 
-  v akční nabídce i další druhy akumulátorů 

a nabíječek Fieldmann 
     

56990

 Aku mini pila  
 70105-0  
 - 20 V 
- bezuhlíkový motor 
- délka lišty 125 mm 
- automatická olejová pumpa 
- rychlost řetězu 8,5 m/s–11 m/s 
- hmotnost 1,2 kg 
- součástí řady 20 V FAST POWER 
-  baterie a nabíječka nejsou 

součástí balení 
     

1799,-



 Primalex Plus 15 + 2 kg  
 -  otěruvzdorný vnitřní malířský 

nátěr, bílý 
- vydatnost 6,5-9 m2/kg 
 17   kg 
 1 kg = 31,17 
   Česká republika 

69990

52990

 -24%

 Bezbarvý lak Colorspray  
 -  univerzální akrylátový 

rychleschnoucí bezbarvý 
lak v lesku 

- pro vnitřní i venkovní použití 
-  Barva základní Colorspray 

400 ml za 109,90 
 400   ml 
 100 ml = 27,48 

14990

10990

 -26%

 Síť proti hmyzu 
Standard  
 - do oken 
- bílá nebo antracitová 
- 130 × 150 cm 
- v akční nabídce i další druhy 
     

16990

10990

 -35% Travní koberec Pilar  
 100 × 200 cm  
 - výška vlasu 15 mm 
- složení PP + PES 
- Travní koberec 133 × 300 cm za 899,90 
- Travní koberec s nopy 100 × 200 cm za 179,90 
- Travní koberec s nopy 133 × 300 cm za 369,90 
     

69990

46990

 -32%

 - Tlakový postřikovač 2 l 
- Zahradní zastřihovací nůžky Bypass 
     

 - Sada nářadí 
- Zahrádkářský rybářský nůž s toulcem 
     

- Zahradní zastřihovací nůžky Bypass 
99907990

A mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách.

Vše za jednotné ceny - Kotouč brusný 115 mm 
- Nůž zalamovací žlutý 
     

29 90

 LED reflektor Tambo  
 - světelný tok 2000 lm 
- barva světla neutrální bílá 
- životnost 25000 hod. 
- napětí 220–240 V, krytí IP65 
- rozměry 135 × 101 × 55 mm 
- příkon 20 W 
-  v akční nabídce různé typy 

LED reflektorů značky EMOS 
     

31990

21990

 -31%

 Strečová fólie  
 - rozměr 0,5 × 190 m 
- Set štětců lazurovací 4 ks za 64,90 
- Papírová páska 48 mm/40 m za 29,90 
-  v akční nabídce další příslušenství 

na malování 
     

14990

529

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 - Sada šroubováků 2 ks 
- Metr svinovací 5 m 
     

49 90

 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro hypermarkety Brno, 
Pardubice, Chomutov a Havířov. 



 Trampolína Marimex  
- průměr 244 cm 
- vnitřní ochranná síť 
- žebřík 
- nosnost 100 kg 
     

3599,-

2799,-

 -22%

 Fotbalová branka Buddy Toys  
 - skládací 
- rozměry 90 × 59 × 61 cm 
-  balení obsahuje: branku, míč, pumpičku, 

ukotvení do trávy 
     

59990

46990

 -21%

 Traktor se lžící a přívěsem  
 - velikost celé soupravy 108 cm 
- maximální funkčnost a odolnost 
     

99990

79990

 -20%

 Dětské nářadí  
 - lisovaný výrobek z plechu 
-  barevně upravené vypalovanou 

práškovou barvou 
- broušená násada 
- různé druhy 
     

9990

7990

 -20%

 Dětské pískoviště  
 - plastové 
- ve tvaru květiny 
- různé barvy 
     

49990

39990

 -20%

 Dětské hřiště  
 Play 006  
- zelená skluzavka 2,2 m  
- 6 kotev upevňujících sestavu k zemi 
- kovový spoj pro konstrukci houpačky 
-  dřevěné části hřiště jsou 

z borovicového dřeva  
- madla a zábradlí 
-  žebřík se 4 kovovými stupni, 

dalekohled, volant  
- 6 kamenů na horolezeckou stěnu  
-  2 červená sedátka na houpačku 

s upevňovacími lany a háky  
- spodní rozměr věže 80 × 80 cm 
     

11499,-

 Elektrické autíčko 
Nakladač Cat Dump truck  
 Buddy Toys  
 - dálkové ovládání 
-  LED světla, zvuk motoru, hudba, výstup na USB 
- sklápěcí korba 
-  sedadlo je vybaveno bezpečnostním pásem 
- rozměry 110 × 71 × 62 cm 
- nosnost 30 kg 
- rychlost 4 km/h 
- doba jízdy 1-1,5 hod 
- motor 2× 30 W 
- baterie 1× 4,5 Ah 
- nabíjení 10-15 hod 
     

5299,-

4199,-

 -20%

 Dřevěné pískoviště 
se dvěma sedátky  
 - rozměr 120 × 120 × 20 cm,  
-  ošetřeno hloubkovou impregnací, 

dřevo borovice 
- Písek pro dětská pískoviště 20 l za 64,90 
     

64990

 Dětská sekačka 
na trávu  
 - plastová 
- různé barvy 
     

29990

19990

 -33%

 Dětský plastový nábytek  
 Stolek plastový  
 - Židle plastová za 159,90 
- různé barvy 
     

49990

38990

 -22%

 Prodej na 

objednávku 

s dopravou 

k zákazníkovi 

zdarma. 

 2+ 

 3+ 

 3+ 

Zahrada plná radosti 

 cena od 



Grilovací koutek 
za super cenu

 Podpalovač 
ECO Flambit 24  
 - ekologický podpalovač 
-  Podpalovač gelový Flambit 0,5 l 

za 44,90 
-  v akční nabídce i další druhy eco 

a bio podpalovačů 
     

-  v akční nabídce i další druhy eco 
a bio podpalovačů 

 Gril Grange  
 - na dřevěné uhlí 
- rozměry 117 × 108 × 67 cm 
- materiál ocel 
     

3499,-

2899,-

 -17%

 Vidlice na opékání  
 - 100 cm 
     

3690

2990

 -18%
 Grilovací brikety  
 - 2,5 kg 
- Grilovací brikety 10 kg za 319,90 
     

7990

2490

1790

 -28%

 Balkonová sestava Carol  
- 2 ks židlí s polštářky + 1 ks stůl 
- přírodní dřevo Akácie 
- doplňky: galvanizovaný kov 
- židle 520 × 380 × 800 mm 
- stůl 600 × 600 × 720 mm 
- nosnost židle 100 kg 
- včetně polštářků 
- skládací 
     

2399,-
 -20%

1899,-

 cena za ks 

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


